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Protokół Nr XLI/2017 

 

z sesji Rady Powiatu w Myśliborzu odbytej w dniu 12 lipca 2017 roku  

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu, przy ul. Północnej 15. 

 

Obrady w dniu 12 lipca rozpoczęły się o godz. 1400, a zakończyły o godz. 1750. 

 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Ferdynand Łukasik dokonał otwarcia XLI sesji Rady Powiatu                       

w Myśliborzu.  

Powitał radnych, Starostę Myśliborskiego, zaproszonych gości, mieszkańców Powiatu 

Myśliborskiego oraz wszystkich zaproszonych gości.  

 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) 

stwierdził, że w obradach udział bierze 15 radnych, co upoważnia Radę do podejmowania 

prawomocnych uchwał.  

 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 2 do protokołu 

 

Wicestarosta Powiatu – Mariusz Norsesowicz 

W imieniu zarządu Powiatu złożył zmiany do porządku sesji: 

 

Jako punkt 3 porządku sesji: 

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu: 

3.1.zgłoszenie kandydata na funkcje Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, 

3.2.wybór Komisji Skrutacyjnej, 

3.3.Sporządzenie kart do głosowania; 

     3.4.przeprowadzenie głosowania, 

     3.5.Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

 

Jako punkt 12 porządku sesji: 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, 

 

Jako punkt 13 porządku sesji: 

13. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego poprzez wniesienie 

wkładu pieniężnego do spółki Szpital w Barlinku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Jako punkt 22 porządku sesji: 

22. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji rady 

powiatu, ustalenia liczby osób wchodzących w ich skład, przedmiotu ich działania oraz 

składu osobowego. 

 

Jako punkt 23 porządku sesji: 

23. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Członka Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego; 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania zgłoszonych wniosków: 
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Za wprowadzeniem do punktu 3 porządku sesji punktu o brzmieniu: 

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu: 

3.1.zgłoszenie kandydata na funkcje Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, 

3.4.wybór Komisji Skrutacyjnej, 

3.5.Sporządzenie kart do głosowania; 

     3.4.przeprowadzenie głosowania, 

     3.5.Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu w Myśliborzu głosowało – 11 radnych, przeciw - 1 radnych, od głosu wstrzymało się 

2 radnych.  

 

Kolejno; 

Za wprowadzeniem do punktu 12 porządku sesji punktu o brzmieniu: Podjęcie uchwały w 

sprawie zmiany w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok  

głosowało - 10 radnych, przeciw - 2 radnych, od głosu wstrzymało się 4 radnych.  
Na Sali obecnych 16 radnych. 

 
Kolejno; 

  
Za wprowadzeniem do punktu 13 porządku sesji punktu o brzmieniu: Podjęcie uchwały w 

sprawie podwyższenia kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do 

spółki Szpital w Barlinku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością głosowało -  10 radnych, 

przeciw - 1 radnych, od głosu wstrzymało się 0 radnych. Pozostali radni nie głosowali.  

 

Kolejno; 

  

za wprowadzeniem do punktu 22 porządku sesji punktu o brzmieniu: Podjęcie uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji rady powiatu, ustalenia liczby 

osób wchodzących w ich skład, przedmiotu ich działania oraz składu osobowego 

głosowało - 12 radnych, przeciw - 0 radnych, od głosu wstrzymało się 0 radnych. 4 radnych 

nie wzięło udziału w głosowaniu.  

 

Kolejno; 

  

za wprowadzeniem do punktu 23 porządku sesji punktu o brzmieniu: Podjęcie uchwały w 

sprawie powołania Członka Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

głosowało - 12 radnych, przeciw -0 radnych, od głosu wstrzymało się 0 radnych. 4 radnych 

nie wzięło udziału w głosowaniu.  

 

 

Przewodniczący  Rady odczytał porządek sesji z wprowadzonymi zmianami.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przyjęcia rezygnacji z funkcji  

      Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu: 

3.1.zgłoszenie kandydata na funkcje Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, 

3.6.wybór Komisji Skrutacyjnej, 

3.7.Sporządzenie kart do głosowania; 
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     3.4.przeprowadzenie głosowania, 

     3.5.Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady  

           Powiatu w Myśliborzu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Nr 2 w Myśliborzu w Branżową Szkołę I stopnia Nr 2 w Myśliborzu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej  

       Szkoły Zawodowej w Dębnie w Branżową Szkołę I stopnia w Dębnie. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej    

       Szkoły Zawodowej Nr 1 w Barlinku w Branżową Szkołę I stopnia Nr 1 w Barlinku. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej  

        sześcioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 2 funkcjonującej w Młodzieżowym  

        Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną Nr 2  

        w Młodzieżowym Ośrodku  Socjoterapii w Smolnicy. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół funkcjonującego 

       w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej  

       sześcioletniej  Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej funkcjonującej  

       w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach w ośmioletnią Publiczną  

       Szkołę Podstawową Specjalną  w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru utworzenia Branżowej Szkoły I stopnia  

        Specjalnej i włączenia jej w strukturę Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

        w Renicach. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat    

         pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz ustalenia   

         specjalności, form kształcenia i doskonalenia, na które dofinansowanie jest przyznane  

          w 2017 roku. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, 

13. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego poprzez wniesienie 

wkładu pieniężnego do spółki Szpital w Barlinku Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/202/2017 Rady Powiatu  

        w Myśliborzu z dnia 17 marca 2017 roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia  

        Statutu Powiatu Myśliborskiego. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/138/2016 Rady Powiatu  

        w Myśliborzu z dnia 11 października 2016 roku w sprawie kierunku działań Zarządu 

        Powiatu w Myśliborzu w zakresie nie obsadzania stanowiska Dyrektora Centrum Usług  

        Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/172/2016 Rady Powiatu  

        w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie wstrzymania wykonywania 

        niektórych przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu  

       Myśliborskiego na lata 2016-2027. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/204/2017 Rady Powiatu  

        w Myśliborzu z dnia 10 kwietnia 2017 roku w sprawie ustalenia kierunków działania      

        Zarządu Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-2018. 

18. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Regionalnej Placówki  

       Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Członka Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych,  

      Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Członka Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych,  

      Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
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21. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Członka Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych,  

      Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

22. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji rady  

      powiatu, ustalenia liczby osób wchodzących w ich skład, przedmiotu ich działania oraz  

      składu osobowego 

23. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Członka Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju  

      Gospodarczego. 

24. Zamknięcie obrad.  

  

 

Stan radnych na sesji  17.  

 

Ad. 2  

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu:  

Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przyjęcia rezygnacji z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Poinformował, że do Rady Powiatu w Myśliborzu wpłynęło podanie radnego Arkadiusza 

Mazepy  z dnia 28 czerwca 2017 roku, którym złożył rezygnację z pełnienia funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady.  

Odczytał treść niniejszego pisma oraz  projekt uchwały. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało –  11 radnych, przeciw –  2 radnych,  4 radnych wstrzymało 

się od głosu.  

 

 

UCHWAŁA NR XLI/239/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie stwierdzenia przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu w Myśliborzu została podjęta. (załącznik Nr 3 do protokołu) 

 

 

Ad. 3 

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu: 

 

3.1.zgłoszenie kandydata na funkcje Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, 

 

Radny – Andrzej Potyra 

na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady  zgłosił kandydaturę radnego Andrzej Rudnickiego.  

 

Radny – Andrzej Rudnicki 

Wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radna - Urszula Sawicka   
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Zgłosiła uwagę, że w projekcie uchwały użyty jest zwrot w rodzaju męskim, wobec tego 

zdaniem radnej kandydować mogą tylko radni mężczyźni, a kobiety już nie.  

 

Nikt więcej nie zgłosił kandydata. 

 

Za zamknięciem listy kandydatów głosowało – 11 radnych, przeciw – 0, 6 radnych 

wstrzymało się od głosu. 

 

3.2.wybór Komisji Skrutacyjnej, 

 

Wicestarosta -  Mariusz Norsesowicz 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłosił radnego T. Jaremę, radnego J.Ostrego i radnego 

Z.Siarkiewicza. 

 

Radna - Urszula Sawicka   

Do Komisji Skrutacyjnej zgłosiła radnego Mariusza Norsesowicza, radnego Andrzeja Patyrę  

i radnego Jarosława Ostrego. 

 

Więcej kandydatur nie zgłoszono.  

 

Przewodniczący Rady kolejno zapytał wszystkich kandydatów, czy wyrażają zgodę na 

kandydowanie do komisji skrutacyjnej.  

 

Radny – Tomasz Jarema 

Wyraził zgodę.  

 

Radny – Jarosław Ostry 

Wyraził zgodę.  

 

Radny – Zygmunt Siarkiewicz 

Nie wyraził zgody.  

 

Radny – Mariusz Norsesowicz 

Wyraził zgodę.  

 

Radny – Andrzej Potyra  

Wyraził zgodę.  

 

Za składem Komisji Skrutacyjnej w osobach: radny Tomasz Jarema, radny Jarosław Ostry, 

radny Mariusz Norsesowicz i radny Andrzej Potyra  głosowało – 16 radnych, przeciw – 0, 

wstrzymał się – 1 radny.  

 

 

3.3.Sporządzenie kart do głosowania; 

3.1.sporządzenie kart do głosowania, 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania.   

 

Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową  przerwę.  
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3.3.głosowanie i ogłoszenie jego wyników 

 

Przewodniczący Rady wznowił obrady. 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania i poinformowanie 

radnych o zasadach głosowania.  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Mariusz Norsesowicz  

przedstawił regulamin głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady  Powiatu 

w Myśliborzu. (załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu). 

Przekazał, że radni będą wyczytywani z listy z imienia i nazwiska i proszeni o podchodzenie 

do urny i wrzucanie kart do głosowania. 

 

Po przeprowadzonym  głosowaniu Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutowa przerwę na 

obliczenie głosów i podanie wyników głosowania przez Komisję Skrutacyjną.  

 

(Karty do głosowania stanowią załącznik Nr 5  do protokołu.) 

 

Po przerwie,  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Mariusz Norsesowicz 

odczytał protokół z ustalenia wyników głosowania w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu – Andrzeja Rudnickiego  sporządzony 

na sesji w dniu 12 lipca 2017 roku  (załącznik  nr 6  do niniejszego protokołu) 

Stwierdził, że w głosowaniu tajnym Andrzej Rudnicki  został wybrany na  

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

przystąpił do głosowania projektu uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za podjęciem projektu uchwały głosowało – 11 radnych, przeciw – 0 radnych, 5 radnych 

wstrzymało się od głosu. 1 radny podczas głosowania był nieobecny.  

 

Uchwała Nr XLI/240/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 roku                   

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 (załącznik  nr 7  do niniejszego protokołu) 
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Ad.  4 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Myśliborzu  

w Branżową Szkołę I stopnia Nr 2 w Myśliborzu 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało –  11 radnych, przeciw –  0 radnych, 2 radnych  wstrzymało 

się od głosu. 4 radnych nie brało udziału w głosowaniu.  

 

UCHWAŁA NR XLI/241/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Nr 2 w Myśliborzu w Branżową Szkołę I stopnia Nr 2 w Myśliborzu została podjęta. 

(załącznik Nr 8 do protokołu) 

 

 

Ad. 5 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Dębnie w Branżową 

Szkołę I stopnia w Dębnie 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 11 radnych, przeciw – 0 radnych,  2 radnych  wstrzymało 

się od głosu.  

 

UCHWAŁA NR XLI/242/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

w Dębnie w Branżową Szkołę I stopnia w Dębnie została podjęta. (załącznik Nr 9 do 

protokołu) 

 

 

Ad. 6 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Barlinku  

w Branżową Szkołę I stopnia Nr 1 w Barlinku 
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Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, 3 wstrzymało się od 

głosu.  

 

UCHWAŁA NR XLI/243/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Nr 1 w Barlinku w Branżową Szkołę I stopnia Nr 1 w Barlinku została podjęta. (załącznik 

Nr 10 do protokołu) 

 

 

Ad. 7 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 2 

funkcjonującej w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy w ośmioletnią 

Szkołę Podstawową Specjalną Nr 2 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 15 radnych, przeciw – 0 radnych, 2 radnych  wstrzymało 

się od głosu.  

 

UCHWAŁA NR XLI/244/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej Specjalnej Nr 2 funkcjonującej w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w 

Smolnicy w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną Nr 2 w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii w Smolnicy została podjęta. (załącznik Nr 11 do protokołu) 

 

 

Ad. 8 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały w sprawie rozwiązania 

Zespołu Szkół funkcjonującego w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 
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Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Radna – Urszula Sawicka  

Poprosiła o wyjaśnienie dlaczego dotychczasowa struktura w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Renicach nie może nadal funkcjonować.  

 

Starosta Myśliborski – Danuta Patkowska 

Przekazała, że odsyła do uzasadnienia do projektu uchwały, w których zostało to szczegółowo  

wyjaśnione.  

 

Radny – Krzysztof Mrzygłód 

Przekazał, że w związku z takim tokiem postępowania pracownicy tego zespołu szkół 

funkcjonującego w MOW Renice powinni otrzymać wypowiedzenia. 

 

Radca prawny – Anna Leś - Hatys 

Wyjaśniła, że wszyscy pracownicy zatrudnieni w ramach tego zespołu byli zatrudniani przez 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Reniach a nie przez zespół szkól. Nie będzie tutaj 

żadnej likwidacji.  

 

Radny – Krzysztof Mrzygłód 

Przekazał, że w jego ocenie należałoby źle podjętą uchwałę uchylić, a nie likwidować zespół 

szkól.  

 

Radna – Alicja Prill 

Wyjaśniła, że rozwiązanie  zespołu szkół funkcjonującego w MOW Renice zostało 

podyktowane uporządkowaniem  stanu prawnego.  

W myśl obowiązujących przepisów Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy może 

funkcjonować jedynie, gdy w jego skład wchodzi co najmniej jedna szkoła  tj. szkoła 

podstawowa specjalna, gimnazjum specjalne czy szkoła ponadgimnazjalna specjalna a 

wychowanek młodzieżowego ośrodka wychowawczego może uczęszczać do szkoły 

funkcjonującej w ośrodku.  

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 11 radnych, przeciw – 1 radnych, 5 radnych wstrzymało 

się od głosu.  

 

UCHWAŁA NR XLI/245/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół funkcjonującego w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Renicach została podjęta. (załącznik Nr 12 do protokołu) 

 

 

Ad. 9 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej 

funkcjonującej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach w ośmioletnią 
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Publiczną Szkołę Podstawową Specjalną w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym  

w Renicach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 14 radnych, przeciw – 0 radnych, 3 radnych wstrzymało 

się od głosu.  

 

UCHWAŁA NR XLI/246/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły 

Podstawowej Specjalnej funkcjonującej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym  

w Renicach w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową Specjalną w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Renicach została podjęta. (załącznik Nr 13 do protokołu) 

 

 

Ad. 10 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru 

utworzenia Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej i włączenia jej w strukturę 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Radny – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał dlaczego w treści projektu uchwały „zamierza się” utworzyć branżową szkołę, 

dlaczego nie można od razu utworzyć branżowej szkoły? 

 

Starosta Myśliborski – Danuta Patkowska 

Wyjaśniła, że nie ma  jeszcze przygotowanych ostatecznie wymaganych dokumentów. Z 

chwilą zgromadzenia wszystkich dokumentów podjęta zostanie stosowna uchwałą. 

Jest to uchwała intencyjna w celu informowania, że takie działania są podejmowane.  

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 11 radnych, przeciw – 0 radnych, 4 radnych wstrzymało 

się od głosu.  

 

UCHWAŁA NR XLI/247/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie zamiaru utworzenia Branżowej Szkoły I stopnia Specjalnej i włączenia jej  
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w strukturę Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach została podjęta. 

(załącznik Nr 14 do protokołu) 

 

 

Ad. 11 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady 

kształcenia nauczycieli oraz ustalenia specjalności, form kształcenia i doskonalenia, na 

które dofinansowanie jest przyznane w 2017 roku 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Radna – Urszula Sawicka 

Zapytała o zwrot „ustala się porozumienie z dyrektorami szkół”,  poprosiła o wyjaśnienie 

tego zapisu. 

 

Starosta Myśliborski - Danuta Patkowska 

Przekazała, że prowadzone były ustalenia z dyrektorami, projekt uchwały  został sporządzony 

na podstawie wniosków dyrektorów szkół. 

 

Radny – Krzysztof Mrzygłód 

Poprosił o wyjaśnienie, czy te specjalności  i kierunki wykazane w projekcie uchwały, które 

są dofinansowane, są zbieżne z polityką prowadzoną w szkołach powiatu myśliborskiego.  

 

Starosta Myśliborski - Danuta Patkowska 

Przekazał, że gdyby nie było zapotrzebowania na te kierunki to one nie pojawiłyby się w 

propozycjach. Dyrektorzy szkół powiatowych mają zgodę na tworzenie nowych kierunków 

jeżeli jest zapotrzebowanie.  

 

Radna – Urszula Sawicka  

Przekazała, że uchwała została tak skonstruowana, że daje możliwości każdemu chętnemu 

nauczycielowi, który wybierze sobie specjalność z tej listy do złożenia wniosku i Dyrektor 

Szkoły nie będzie miał podstawy do odmowy. 

 

Starosta Myśliborski - Danuta Patkowska 

Odpowiedziała, że za poziom dofinansowania odpowiadają dyrektorzy poszczególnych szkół. 

Zgłosiła wniosek o zamknięcie dyskusji. 

 

Za wnioskiem głosowało – 10 radnych, przeciw – 5 radnych, wstrzymał się – 1  radny.  

Wniosek został przyjęty.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, 3 radnych  wstrzymało 

się od głosu.  
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UCHWAŁA NR XLI/248/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz ustalenia specjalności, form kształcenia  

i doskonalenia, na które dofinansowanie jest przyznane w 2017 roku została podjęta. 

(załącznik Nr 15 do protokołu) 

 

Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę w obradach.  

 

Po przerwie, 

 

Ad. 12 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Radna  - Urszula Sawicka 

Wniosła zastrzeżenia do konstrukcji  projektu uchwały, szczególnie w kwestii zapisu 

dotyczącego przeznaczenia  środków finansowych dla szpitali.  

 

Starosta Myśliborski – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że dokonano zmian w wyniku wniosku Prezesa Szpitala w Barlinku, który 

zawnioskował żeby  pomoc zwrotną zamienić na inną formę. Zarząd po analizie wniosku 

dokonuje zmian w budżecie w ten sposób, że pomoc zwrotną zamieniamy na dotacje i 

wydatki  na zakup i  objęcie wniesienia udziałów. To nie są dodatkowe pieniądze to są te 

same 400. 000 zł. na szpitale; 200.000 zł. dla szpitala w Dębnie  i 200.000 zł. dla szpitala w 

Barlinku.  

Na koniec wypowiedzi zgłosiła wniosek o zamknięcie dyskusji. 

 

Radna  - Urszula Sawicka 

Złożyła wniosek,   aby  z dopłaty  w wys. 200.000 zł. dla szpitala w Dębnie przesunąć kwotę  

100.000 zł. do paragrafu 6010 szpitala w Barlinku sp. z o.o. Po zmianie Szpital w Barlinku 

otrzyma kwotę  300.000 zł.  

 

Starosta Myśliborski – Danuta Patkowska 

Przekazała, że projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd Powiatu i w takiej wersji 

powinien być przegłosowany.  

 

Radca prawny – Tomasz Domina 

Przekazał, że jeżeli wniosek radnego do projektu uchwały przygotowanego przez Zarządu 

Powiatu w sprawie zmiany budżetu nie powoduje zmniejszenia dochodu jednostki lub 

zwiększenia wydatków Rada Powiatu może dokonywać ingerencji w uchwale budżetowej bez 

zgody Zarządu. Natomiast w innym przypadku wymagana jest zgoda Zarządu Powiatu. 

Należy przeanalizować, czy wniosek zgłoszony przez radną U. Sawicką powoduje 

zmniejszenie dochodu lub zwiększenie wydatków.  

 

Przewodniczący Rady ogłosił 5 min. przerwy.  

 



13 

 

Po przerwie Przewodniczący Rady przystąpił do  głosowania wniosku zgłoszonego przez 

Starostę Myśliborskiego o zamknięcie dyskusji. 

Za wnioskiem głosowało – 10 radnych, przeciw – 5 radnych , od głosu wstrzymał się 1 radny.  

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty. 

 

W związku z zamknięciem dyskusji nad projektem uchwały  sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2017 roku, Przewodniczący Rady nie przegłosował wniosku radnej. U. Sawickiej.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 11 radnych, przeciw – 0 radnych, 1 radny wstrzymało się 

od głosu.  

Pozostali radni nie głosowali.  

 

UCHWAŁA NR XLI/249/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok została podjęta. 

(załącznik Nr 16 do protokołu) 

 

 

Ad.13. 

Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego poprzez wniesienie 

wkładu pieniężnego do spółki Szpital w Barlinku Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Radny -  Zygmunt Siarkiewicz 

Przekazał, że będzie głosował za podjęciem tego projektu uchwały. Warto żeby Rada Powiatu 

w Myśliborzu angażowała się w rozwój tego szpitala. Szpital się rozwija, usługi są na 

wysokim poziomie, a także wciąż są  nowe  pomysły rozwojowe. Zaproponował, aby Rada 

Powiatu zastanowiła się nad tym jak ma wyglądać odpowiedzialność Rady wobec Szpitala w 

Barlinku.  

 

Wicestarosta Powiatu – Mariusz Norsesowicz 

Zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji.  

 

Przewodniczący Rady odczytał przepis Statutu Powiatu Myśliborskiego, który umożliwia 

Przewodniczącemu Powiatu udzielanie głosu poszczególnym radnym. Kolejno przystąpił do 

głosowania wniosku formalnego o zamknięcie dyskusji. 

Za wnioskiem głosowało  -10 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. Pozostali 

rani nie głosowali.  

 

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty, 

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały. Za podjęciem 

uchwały głosowało – 14 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. Pozostali rani 

nie głosowali.  
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UCHWAŁA NR XLI/250/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu 

pieniężnego do spółki Szpital w Barlinku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
została podjęta. (załącznik Nr 17 do protokołu) 

 

 

Prezes Szpitala w Barlinku – Pan Arkadiusz Cysek 

Podziękował radnym za podjęcie  uchwały. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy. 

 

Ad. 14 

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/202/2017 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 17 marca 2017 roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia        

Statutu Powiatu Myśliborskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Radny – Krzysztof  Mrzygłód 

Poprosił o wyjaśnienie dlaczego proponuje się uchylić tę uchwałę skoro ona porządkowała 

prace Zarządu Powiatu w Myśliborzu. Zaproponował, aby nie uchylać w dniu dzisiejszym tej 

uchwały do momentu kiedy będą konkretne zmian do statutu.  

 

Radna – Wioletta Drzewińska 

Przekazała, że uzasadnienie do tego projektu jest bardzo lakoniczne. Poprosiła, aby podać 

konkretne propozycje zmian do tego statutu,  które zapisy zostaną konkretnie zmienione, 

czego dotyczą i dlaczego zostaną zmienione. Złożyła wniosek, aby nie procedować nad 

projektem uchwały.  

 

Starosta Myśliborski – Danuta Patkowska  

Przekazała, że w odpowiednim czasie zmiany do statutu Powiatu Myśliborskiego  zostaną 

zaproponowane. Zachęciła  wszystkich radnych  się do pracy nad zmianami do statutu.  

Na koniec wypowiedzi zgłosiła wniosek formalny o zamknięcie dyskusji.  

 

Przewodniczący Rady  przystąpił do głosowania wniosku radnej  W.Drzewińskiej   

za oddaleniem projektu uchwały. Za głosowało – 7 radnych, przeciw – 10, nikt nie wstrzymał 

się od głosu. Wniosek nie przeszedł. 

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania wniosku o zamknięcie dyskusji. Za 

wnioskiem głosowało – 10 radnych, 6 przeciw – 6, 1 radny wstrzymał się od głosu. Wniosek  

został przyjęty.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 10 radnych, przeciw – 6 radnych, 1 radny wstrzymał się 

od głosu.  
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UCHWAŁA NR XLI/251/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/202/2017 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 17 marca 2017 roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia        

Statutu Powiatu Myśliborskiego została podjęta. (załącznik Nr 18 do protokołu) 

 

Ad. 15 

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/138/2016 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 11 października 2016 roku w sprawie kierunku działań Zarządu 

Powiatu w Myśliborzu w zakresie nie obsadzania stanowiska Dyrektora Centrum Usług         

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Radna – Urszula Sawicka 

Przekazała, że nie ma potrzeby podejmowania tego projektu uchwały.  

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Odpowiedział, że poprzednia uchwała w sprawie kierunku działań Zarządu Powiatu w 

Myśliborzu w zakresie nie obsadzania stanowiska Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego była bezpodstawna w związku z powyższym Zarząd Powiatu 

proponuje dzisiaj projekt uchwały o jej uchylenie.  

Kolejno zgłosił wniosek zamknięcie dyskusji . 

 

Za wnioskiem o zamknięcie dyskusji głosowało – 10 radnych, przeciw – 4, nikt nie wstrzymał 

się od głosu. Pozostali radni nie głosowali.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 11 radnych, przeciw – 1 radny, 2 radnych wstrzymało się 

od głosu. P0ostali radni nie głosowali.  

 

UCHWAŁA NR XLI/252/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/138/2016 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 11 października 2016 roku w sprawie kierunku działań Zarządu 

Powiatu w Myśliborzu w zakresie nie obsadzania stanowiska Dyrektora Centrum Usług         

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego została podjęta. (załącznik Nr 19 do protokołu) 

 

 

Ad. 16 

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/172/2016 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie wstrzymania wykonywania 

 niektórych przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu        

Myśliborskiego na lata 2016-2027. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 
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Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Starosta Myśliborski – Danuta Patkowska 

Zwróciła się z prośbą o przyjęcie tego projektu uchwały, ponieważ obecnie Zarząd Powiatu w 

odświeżonym składzie na nowo przyjmuje zadania do realizacji na rok 2017. Bedą 

przeanalizowane wszystkie zadania inwestycyjne i opracowana nowa polityka inwestycyjna w 

powiecie.  

Kolejno zgłosiła wniosek  o zamknięcie dyskusji. 

 

Za wnioskiem formalnym o zamknięcie dyskusji  głosowało – 9 radnych, 3 przeciw – 1 radny 

wstrzymał się od głosu. Pozostali radni nie głosowali.  

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. 

Wniosek przeszedł.  

 

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 10 radnych, przeciw – 0 radnych, nikt się nie  wstrzymał 

od głosu. Pozostali radni nie głosowali.  

 

UCHWAŁA NR XLI/253/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/172/2016 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie wstrzymania wykonywania 

 niektórych przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu        

Myśliborskiego na lata 2016-2027 została podjęta. (załącznik Nr 20 do protokołu) 

 

Radny – Krzysztof Mrzygłód 

Wniósł zastrzeżenia do sposobu prowadzenia przez Przewodniczącego Rady obrad. Podjęta 

przed chwilą uchwała budzi wątpliwości, ponadto nikt z radnych nie wiedział co jest 

przedmiotem tej uchwały, jakie inwestycje zostały wyprowadzone.  

 

Radna – Alicja Prill 

Wyjaśniła, że podjęta uchwała z 29 grudnia ub., która dotyczyła inwestycji zaplanowanych w 

WPF dotyczyła zadań; modernizacja drogi w Mostkowie i w Różańsku, modernizacja 

energetyczna ZSP nr 3 w Myśliborzu i adaptacja Bursy.  

 

 

Ad. 17 

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/204/2017 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 10 kwietnia 2017 roku w sprawie ustalenia kierunków działania      

Zarządu Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-2018. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Radny – Zygmunt Siarkiewicz 
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Odczytał treść uzasadnienia, stwierdzając, że radni nie wiedzą o co chodzi z tym projekcie 

uchwały.   

Zapytał, czy  Rada Powiatu  wycofuje się z inwestycji w miejscowości  Płonno? Przypomniał, 

że Burmistrz Barlinka zadeklarował, że sfinansuje tę inwestycję w tym również udział własny 

powiatu.  

Zapytał, czy tę inicjatywę Zarządu konsultowano z Radą Miejską w Barlinku i Burmistrzem 

Barlinka.  Poprosił o przybliżenie kim jest osoba, która podpisała się pod uzasadnieniem do 

niniejszego projektu uchwały, a także kto jest odpowiedzialny za przygotowanie uzasadnienie 

do projektu uchwały? 

Przekazał,  że od trzech lat oczekuje opracowania planu inwestycyjnego, który obiecany jest 

przez Starostę od początku kadencji.  

Zwrócił uwagę Przewodniczącemu Rady, aby dopuścił mieszkańców m. Płonno będących na 

sesji do zabrania głosu. 

 

Starosta Myśliborski – Danuta Patkowska 

Wyjaśnił, że jedynym wymaganym dokumentem jest Wieloletnia Prognoza Finansowa, która  

jest na bieżąco uaktualniona. Zaproponowała radnemu Z.Siarkiewiczowi, aby nad tym 

dokumentem dyskutować ponieważ zawiera inwestycje, które zostały przez Radę Powiatu 

przyjęte. Na koniec wypowiedzi zgłosiła wniosek o zamknięcie dyskusji.  

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania wniosku formalnego o zamknięcie dyskusji. 

Za głosowało – 10 radnych, przeciw – 5, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

Wniosek został przyjęty.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 10 radnych, przeciw – 6 radnych,  nikt nie wstrzymał się 

od głosu.  

 

UCHWAŁA NR XLI/254/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/204/2017 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 10 kwietnia 2017 roku w sprawie ustalenia kierunków działania      

Zarządu Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-2018 została podjęta. (załącznik Nr 20 do 

protokołu) 

 

 

Ad. 18 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Regionalnej Placówki  

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Radna – Urszula Sawicka 

Przekazała, że ma wątpliwości do procedowania uchwał na dzisiejszej sesji. Poinformowała, 

ze złoży wniosek do Wojewody Zachodniopomorskiego o zbadanie legalności podjętych 

dzisiaj uchwał.  
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Przewodniczący Rady odniósł się do wypowiedzi radnej U. Sawickiej informując, że na 

poprzedniej sesji absolutoryjnej, radni opozycyjni nie uczestniczyli w części sesji. Podczas 

procedowania punktu dot. absolutorium Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej była nieobecna 

ponieważ z grupą radnych była na korytarzu wobec powyższego Przewodniczący Rady  

musiał odczytać opinię Komisji Rewizyjnej dot. absolutorium.  

 

Starosta  Myśliborski- Danuta Patkowska 

Wyjaśniła, że powyższy projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie utworzenia 

Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie wynika z tego, że w poprzedniej 

uchwale był zapis dot. przyjmowania do placówki wychowanków do 12 roku życia. W 

trakcie kontroli w placówce zapis ten został zakwestionowany. Z uwagi na to wprowadza się 

zmianę w uchwale wprowadzając zapis, że do placówki mogą być przyjmowani 

wychowankowie do 18 roku życia.   

 

Radna – Urszula Sawicka 

Przekazała, że Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej nie ma obowiązku odczytywania opinii 

dotyczącej absolutorium dla Zarządu Powiatu.  Jest to obowiązek Przewodniczącego Rady.  

 

Nikt więcej pytań i uwag nie zgłosił.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 10 radnych, przeciw – 0 radnych, nikt z radnych nie  

wstrzymał się od głosu.  

 

UCHWAŁA NR XLI/255/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Regionalnej Placówki  

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie została podjęta. (załącznik Nr 21 do protokołu) 

 

Ad. 19  

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Członka Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych,  

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Odczytał również pismo radnej Danuty Patkowskiej,  którym zgłosiła akces do pracy w 

Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

  

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 10 radnych, przeciw – 0 radnych, 0 radnych wstrzymało 

się od głosu. Pozostali radni nie głosowali.  
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UCHWAŁA NR XLI/256/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie powołania Członka Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych,  Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa została podjęta. (załącznik Nr 22 do protokołu) 

 

 

Ad. 20 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Członka Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych,  

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Odczytał również pismo radnego Andrzeja Potyry,  który zgłosił akces do pracy w Komisji 

Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

  

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 10 radnych, przeciw – 0 radnych, nikt nie wstrzymał się 

od  głosu.  Pozostali radni nie głosowali. 

 

UCHWAŁA NR XLI/257/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie powołania Członka Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa została podjęta. (załącznik Nr 23 do protokołu) 

 

Ad. 21 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Członka Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych,  

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Odczytał również  pismo Radnego Mariusza Norsesowicza,  który zgłosił akces do pracy w 

Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 10 radnych, przeciw – 0 radnych, nikt nie wstrzymał się 

od  głosu.  Pozostali radni nie głosowali. 

 

UCHWAŁA NR XLI/258/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie powołania Członka Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa została podjęta. (załącznik Nr 24 do protokołu) 
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Ad. 22 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji rady  

powiatu, ustalenia liczby osób wchodzących w ich skład, przedmiotu ich działania oraz       

składu osobowego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 10 radnych, przeciw – 0 radnych, nikt nie wstrzymał się 

od  głosu.  Pozostali radni nie głosowali. 

 

UCHWAŁA NR XLI/259/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji rady powiatu, ustalenia 

liczby osób wchodzących w ich skład, przedmiotu ich działania oraz       składu 

osobowego została podjęta. (załącznik Nr 25 do protokołu) 

 

Ad. 23 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Członka Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Ferdynand Łukasik 

Odczytał treść projektu uchwały. 

 

Odczytał pismo Radnego Jarosława Ostrego,  który zgłosił akces do pracy w Komisji 

Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania projektu uchwały.  

 

Za podjęciem uchwały głosowało – 10 radnych, przeciw – 0 radnych, nikt nie wstrzymał się 

od  głosu.  Pozostali radni nie głosowali. 

 

UCHWAŁA NR XLI/260/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2017 r.  

w sprawie powołania Członka Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju  

Gospodarczego została podjęta. (załącznik Nr 26 do protokołu) 

 

 

Starosta Myśliborski  - Danuta Patkowska 
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Zaprosiła wszystkich w dniu jutrzejszym na konferencję prasową Wojewody 

Zachodniopomorskiego w sprawie  dofinansowania budowy  ciągu pieszo-rowerowego  na 

trasie Golenice - Myślibórz. 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

Poinformował, że w najbliższą  niedziele odbędą się  uroczystości przy pomniku lotników 

Litewskich w Pszczelnika. Wszystkich serdecznie zaprosił.  

 

 

Ad. 24 

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu:  Zamknięcie obrad 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 1750 Przewodniczący Rady Powiatu zamknął XLI 

sesję Rady Powiatu w Myśliborzu.  

 

Płyta audio z nagraniem XLI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 12.07.2017 roku 

stanowi załącznik Nr 27 do protokołu. 

 

 
Protokołowała: 

Janina Sidor 

 

Przewodniczący Rady  

   Ferdynand Łukasik 


